



ETK EMS GROUP ApS

Industrivej 45
8660 Skanderborg
CVR No. 27523188

Annual report 01.07.2023 - 30.06.2024

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 19.12.2024

Christian Møller Christensen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2023/24	11
Consolidated balance sheet at 30.06.2024	12
Consolidated statement of changes in equity for 2023/24	15
Consolidated cash flow statement for 2023/24	16
Notes to consolidated financial statements	18
Parent income statement for 2023/24	23
Parent balance sheet at 30.06.2024	24
Parent statement of changes in equity for 2023/24	26
Notes to parent financial statements	27
Accounting policies	30

Entity details

Entity

ETK EMS GROUP ApS

Industrivej 45

8660 Skanderborg

Business Registration No.: 27523188

Registered office: Skanderborg

Financial year: 01.07.2023 - 30.06.2024

Board of Directors

Thomas Vinter

Torben Drejer

Christian Møller Christensen

Mille Lindsprog Knudsen

Kurt Bering Sørensen

Thomas Tvedergaard Larsen

Executive Board

Troels Hornsved

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Financial highlights

	2023/24	2022/23
	EUR'000	EUR'000
Key figures		
Revenue	55,850	61,842
Gross profit/loss	14,018	15,876
Operating profit/loss	626	3,030
Net financials	798	2,217
Profit/loss for the year	1,377	4,489
Balance sheet total	42,586	54,260
Investments in property, plant and equipment	2,879	584
Equity	10,879	16,182
Cash flows from operating activities	8,283	(447)
Cash flows from investing activities	(2,753)	(301)
Cash flows from financing activities	(4,378)	(699)
Ratios		
Gross margin (%)	25.10	25.67
Net margin (%)	2.47	7.26
Equity ratio (%)	25.55	29.82

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Gross margin (%):

$\frac{\text{Gross profit/loss}}{\text{Revenue}} * 100$

Revenue

Net margin (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year}}{\text{Revenue}} * 100$

Revenue

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity}}{\text{Balance sheet total}} * 100$

Balance sheet total

Primary activities

The activities in year 2023/24 have, similar to previous years, consisted of production and trading of electronic components and equipment and relevant associated services.

Development in activities and finances

The income statement for the year ending June 30th, 2024, shows a profit for the year of EUR 1,377k and an equity of EUR 10.9 mio.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

We expected a challenging year with a softening of demand, and this has been the situation. During the latter part of the year several of the industries the company's customers operate in are impacted by an economic slowdown leading to lower demand, requests to postpone orders and customer de-stocking to secure liquidity as part of their risk mitigation.

Despite this slowdown the group has delivered positive cash flow of EUR 1.2 mio through working capital management and has continued investing in new and improved technology for our production eg. with the implementation of the single largest capacity investment in the history of the company. Additionally, further optimization of our digital setup and planning systems has been implemented, enabling improved control over component scheduling, capacity utilization and delivery service to our customers. Furthermore, the company has initiated production efficiency and quality initiatives to secure continued and improved customer satisfaction. On the sales and marketing side the company has sharpened its profile, intensified and focused sales resources to enable capturing of market possibilities, and the company has managed to both attract and start up important and major new customers during the year.

One time cost has been recognized for a generational change of the management of the company and for severances.

In preparation for the annual audit misstatements and errors have been identified in the previous year's financial provisions for withholding tax-, salary-, VAT-, inventory- and customer obligations. The accounting practices have been updated and errors have been corrected directly on equity, resulting in a total negative adjustment of EUR 3.8 mio on equity.

Management does not consider the result of the financial year satisfactory.

Outlook

We expect to continue investing in the long-term growth of the company by strengthening competitiveness and better positioning ETK to meet customer demands. We anticipate lower market activity in the coming year with a later normalization of market activity than initially expected. The earnings outlook is between EUR 0 mio. and 2 mio. , along with a continued controlled management of liquidity.

Statutory report on corporate social responsibility

Business model

ETK EMS is present in Denmark and Thailand with three sites incl. headquarters in Denmark and one site in Thailand employing a total of 331 people. We service customers throughout the world, offering assembly of PCBA's, mechanical assemblies, box-build solutions and tailored logistics for end customer shipments and we specialize in industrial energy, transportation, the medical industry and information technology markets. We are proud of the positive impacts our products bring to ensuring that critical infrastructure is digitized and reliable.

Policies

We have adopted the Responsible Business Alliance Code of Conduct, a high quality standard within our industry, and we have had our own CSR Policy for a number of years. Together they address important matters like human and labor rights, safety, environmental topics and anti-corruption. We have plans to initiate an evaluation of the completeness of our Code and CSR Policy in the coming year, where we will also continue to ensure that our suppliers adhere to the RBA Code.

Environment and climate

We operate a low impact operation with relatively insignificant risks concerning the environment and climate. We maintain relevant ISO standards and will in the coming financial year have all sites ISO14001 certified. We have done some efforts to reduce our energy consumption, and plan for the years ahead to start mapping, measuring and reducing our carbon footprint.

A key project this year is also to conduct the Double Materiality analysis and be capable of reporting according to the Corporate Social Reporting Directive (CSRD)

Social matters

Our business’ success relies on the collaborations and creativity of our employees. We maintain a workplace with equal opportunities for all, where safety is a priority, and currently we consider our efforts very successful and risks relating to our employees to be minimal. Our ambition for the future is to maintain high engagement and that we have a good place to work where people going the extra mile are recognized and where flexibility can be expected.

Human rights

We are not aware of, and would never tolerate any kind of human rights violations, which is also why we have signed up to the Responsible Buyers Act (RBA) Code of Conduct. The network of suppliers we work with are large and considered responsible and reliable so while we have not identified any major risks, we will continue to increase robustness of, and insights to, the operations of our suppliers.

Anti-corruption

Our business relations have not been identified as a place where high risks relating to corruption is a problem. We will not tolerate any sort of bribery or corruption, and efforts in the past have been on ensuring that business processes are in place to reduce the risk and even possibility of using our company assets for personal gains. Going forward we will maintain and continue optimizing our robust controls and standards and ensure prompt action in the event of findings.

Statutory report on the underrepresented gender

2023/24

Supreme management body

Total number of members	4
Underrepresented gender (%)	0.00
Target figures (%)	40.00

Our Board of Directors consist of a total of six persons elected at the annual general meeting, of whom five are men and one is a woman. We consider that our composition of the Board enables us to pursue the company’s strategy well, but have at the same time established a target to increase gender representation to two women on the Board by end of financial year 2026/2027.

We currently have a senior management team consisting of four persons, all of them men. And at the next level of management, we currently have five women and seven men, whereas we have a total split in the organization of 71% women and 26% men. Our policy, to help achieve gender balance at other management levels of the organization, also sets out that we aim to ensure that for all recruitment processes we aim to have candidates of both sexes.

Beyond just genders, a focus is in place to achieve greater diversity in management positions, reflecting a diverse organization in general, and at the same time we believe that we must always hire the best person for the job.

2023/24

Other management levels

Total number of members	12
Underrepresented gender (%)	42.00
Target figures (%)	40.00

Statutory report on data ethics policy

Working responsibly and ethically with data is already an important task for us. We have established policies and compliance with the data protection / GDPR act as well as cyber security topics to protect data of our employees as well as in relation to marketing and sales activities to manage business partner data in the right way. Regarding transparency all employees are informed about which data we collect, and how it will be used and shared. It is stated in the GDPR policy in the employee handbook and data is only collected for specified, legitimate purposes.

In FY 2023-24 we have not yet established a data ethics policy , as we consider the data protection activities to fulfill actual requirements. It is our aim to become ISO 27001 certified in FY 2024-25 and a project has been initiated to further strengthen the area.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2023/24

	Notes	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Revenue	2	55,850,213	61,841,985
Other operating income		206,508	326,776
Cost of sales		(37,217,413)	(41,777,381)
Other external expenses		(4,821,321)	(4,515,878)
Gross profit/loss		14,017,987	15,875,502
Staff costs	3	(12,348,133)	(11,992,961)
Depreciation, amortisation and impairment losses	4	(1,043,629)	(852,867)
Operating profit/loss		626,225	3,029,674
Other financial income from group enterprises		0	105,871
Other financial income	5	2,250,757	3,450,946
Other financial expenses	6	(1,452,650)	(1,339,480)
Profit/loss before tax		1,424,332	5,247,011
Tax on profit/loss for the year	7	(47,750)	(758,145)
Profit/loss for the year	8	1,376,582	4,488,866

Consolidated balance sheet at 30.06.2024

Assets

	Notes	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Goodwill		1,500,288	1,869,289
Intangible assets	9	1,500,288	1,869,289
Plant and machinery		2,418,571	1,323,975
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2,226,829	1,148,430
Leasehold improvements		28,386	17,698
Property, plant and equipment	10	4,673,786	2,490,103
Deposits		377,306	464,641
Financial assets	11	377,306	464,641
Fixed assets		6,551,380	4,824,033
Raw materials and consumables		19,810,848	24,233,212
Work in progress		244,529	1,521,788
Manufactured goods and goods for resale		1,252,346	2,957,414
Prepayments for goods		138,865	340,650
Inventories		21,446,588	29,053,064

Trade receivables		8,902,180	10,236,399
Receivables from group enterprises		1,413,783	2,752,277
Deferred tax	12	938,172	808,115
Other receivables		175,164	163,623
Prepayments	13	74,429	108,051
Receivables		11,503,728	14,068,465
<hr/>			
Cash		3,084,561	6,314,553
<hr/>			
Current assets		36,034,877	49,436,082
<hr/>			
Assets		42,586,257	54,260,115
<hr/>			

Equity and liabilities

	Notes	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Contributed capital		16,810	16,810
Retained earnings		10,862,340	13,302,456
Proposed dividend for the financial year		0	2,862,903
Equity		10,879,150	16,182,169
Lease liabilities		1,303,056	325,794
Joint taxation contribution payable		15,491	708,977
Other payables		294,900	276,675
Non-current liabilities other than provisions	14	1,613,447	1,311,446
Current portion of non-current liabilities other than provisions	14	308,269	112,009
Bank loans		9,327,650	14,176,231
Prepayments received from customers		8,769,242	9,260,939
Trade payables		6,860,997	8,349,943
Payables to group enterprises		715,290	0
Tax payable		98,356	493,234
Joint taxation contribution payable		720,219	737,703
Other payables		3,293,637	3,636,441
Current liabilities other than provisions		30,093,660	36,766,500
Liabilities other than provisions		31,707,107	38,077,946
Equity and liabilities		42,586,257	54,260,115
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	16		
Contingent liabilities	17		
Assets charged and collateral	18		
Non-arm's length related party transactions	19		
Group relations	20		
Subsidiaries	21		

Consolidated statement of changes in equity for 2023/24

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Proposed extraordinary dividend EUR	Proposed dividend for the financial year EUR	Total EUR
Equity beginning of year	16,810	17,144,073	0	2,862,903	20,023,786
Adjustment of material errors	0	(3,841,617)	0	0	(3,841,617)
Adjusted equity, beginning of year	16,810	13,302,456	0	2,862,903	16,182,169
Ordinary dividend paid	0	0	0	(2,862,903)	(2,862,903)
Extraordinary dividend paid	0	0	(2,688,172)	0	(2,688,172)
Exchange rate adjustments	0	(75,336)	0	0	(75,336)
Other entries on equity	0	(1,053,190)	0	0	(1,053,190)
Profit/loss for the year	0	(1,311,590)	2,688,172	0	1,376,582
Equity end of year	16,810	10,862,340	0	0	10,879,150

Consolidated cash flow statement for 2023/24

	Notes	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Operating profit/loss		626,225	3,029,674
Amortisation, depreciation and impairment losses		1,025,718	783,511
Working capital changes	15	7,582,812	(4,145,934)
Cash flow from ordinary operating activities		9,234,755	(332,749)
Financial income received		1,293,828	1,499,820
Financial expenses paid		(961,856)	(893,665)
Taxes refunded/(paid)		(1,283,655)	(720,286)
Cash flows from operating activities		8,283,072	(446,880)
Acquisition etc. of property, plant and equipment		(2,878,873)	(499,797)
Sale of property, plant and equipment		38,473	315,804
Other cash flows from investing activities		87,335	(116,766)
Cash flows from investing activities		(2,753,065)	(300,759)
Free cash flows generated from operations and investments before financing		5,530,007	(747,639)
Loans raised		1,498,287	0
Repayments of loans etc.		(324,765)	(699,093)
Dividend paid		(5,551,075)	0
Cash flows from financing activities		(4,377,553)	(699,093)
Increase/decrease in cash and cash equivalents		1,152,454	(1,446,732)
Cash and cash equivalents beginning of year		(7,861,678)	(7,969,817)
Currency translation adjustments of cash and cash equivalents		466,135	1,554,871
Cash and cash equivalents end of year		(6,243,089)	(7,861,678)

Cash and cash equivalents at year-end are composed of:

Cash	3,084,561	6,314,553
Short-term bank loans	(9,327,650)	(14,176,231)
Cash and cash equivalents end of year	(6,243,089)	(7,861,678)

Notes to consolidated financial statements

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Revenue

	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Denmark	47,546,880	50,720,268
EU	2,755,954	2,813,981
Non EU	5,547,379	8,307,736
Total revenue by geographical market	55,850,213	61,841,985

3 Staff costs

	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Wages and salaries	11,300,688	11,020,507
Pension costs	840,332	765,447
Other social security costs	207,113	207,007
	12,348,133	11,992,961

Average number of full-time employees	331	321
---------------------------------------	------------	------------

Remuneration for the board of directors and management is undisclosed with reference to section 98, subsection of the Annual Accounts Act. 3, No. 2.

4 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Amortisation of intangible assets	369,001	369,001
Depreciation on property, plant and equipment	674,628	483,866
	1,043,629	852,867

5 Other financial income

	2023/24	2022/23
	EUR	EUR
Other interest income	1,293,828	1,393,949
Exchange rate adjustments	956,929	2,056,997
	2,250,757	3,450,946

6 Other financial expenses

	2023/24	2022/23
	EUR	EUR
Financial expenses from associates	0	131,199
Other interest expenses	961,856	732,896
Exchange rate adjustments	490,794	445,815
Other financial expenses	0	29,570
	1,452,650	1,339,480

7 Tax on profit/loss for the year

	2023/24	2022/23
	EUR	EUR
Current tax	177,807	1,334,978
Change in deferred tax	(130,057)	(463,066)
Adjustment concerning previous years	0	(113,767)
	47,750	758,145

8 Proposed distribution of profit/loss

	2023/24	2022/23
	EUR	EUR
Ordinary dividend for the financial year	0	2,862,903
Extraordinary dividend distributed in the financial year	2,688,172	0
Retained earnings	(1,311,590)	1,625,963
	1,376,582	4,488,866

9 Intangible assets

	Goodwill
	EUR
Cost beginning of year	3,946,922
Cost end of year	3,946,922
Amortisation and impairment losses beginning of year	(2,077,633)
Amortisation for the year	(369,001)
Amortisation and impairment losses end of year	(2,446,634)
Carrying amount end of year	1,500,288

10 Property, plant and equipment

	Plant and machinery EUR	Other fixtures and fittings, tools and equipment EUR	Leasehold improvements EUR
Cost beginning of year	3,487,068	3,408,572	510,574
Additions	1,255,256	1,592,502	31,115
Disposals	0	(38,473)	0
Cost end of year	4,742,324	4,962,601	541,689
Depreciation and impairment losses beginning of year	(2,163,093)	(2,260,142)	(492,876)
Depreciation for the year	(160,660)	(493,541)	(20,427)
Reversal regarding disposals	0	17,911	0
Depreciation and impairment losses end of year	(2,323,753)	(2,735,772)	(513,303)
Carrying amount end of year	2,418,571	2,226,829	28,386
Recognised assets not owned by Entity	0	1,863,841	0

11 Financial assets

	Deposits EUR
Cost beginning of year	464,641
Disposals	(87,335)
Cost end of year	377,306
Carrying amount end of year	377,306

12 Deferred tax

	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Intangible assets	(2,016)	(1,747)
Property, plant and equipment	(331,048)	(55,511)
Inventories	555,242	769,002
Liabilities other than provisions	354,570	96,371
Tax losses carried forward	361,424	0
Deferred tax	938,172	808,115
	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Changes during the year		
Beginning of year	808,115	345,049
Recognised in the income statement	130,057	463,066
End of year	938,172	808,115

Deferred tax assets

Deferred tax consist of temporary differences between tangible assets, which are expected to be used within 3 - 5 years.

13 Prepayments

Prepayments recognised under assets include expenses incurred relating to subsequent financial years. Prepayments are measured at cost.

14 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2023/24 EUR	Due within 12 months 2022/23 EUR	Due after more than 12 months 2023/24 EUR	Outstanding after 5 years 2023/24 EUR
Lease liabilities	308,269	112,009	1,303,056	174,731
Joint taxation contribution payable	0	0	15,491	0
Other payables	0	0	294,900	294,900
	308,269	112,009	1,613,447	469,631

15 Changes in working capital

	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Increase/decrease in inventories	5,576,343	(2,176,464)
Increase/decrease in receivables	2,626,947	(917,216)
Increase/decrease in trade payables etc.	(416,410)	(345,744)
Other changes	(204,068)	(706,510)
	7,582,812	(4,145,934)

16 Unrecognised rental and lease commitments

	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	5,493,786	6,325,449

17 Contingent liabilities

The Parent and the Danish subsidiaries participate in a Danish joint taxation arrangement in which ETK Finans ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Parent and the Danish subsidiaries are therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

18 Assets charged and collateral

Shares in all subsidiaries have been posted as security for bank debt and bank debt in ETK EMS Skanderborg A/S, ETK EMS Sønderborg A/S, and ETK EMS Næstved A/S.

ETK EMS Group ApS has issued a guarantee for bank debt of its subsidiaries of ETK EMS Skanderborg A/S, ETK EMS Sønderborg A/S, and ETK EMS Næstved A/S.

19 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.

20 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
ETK Finans ApS, 8600 Skanderborg

21 Subsidiaries

	Registered in	Ownership %
ETK EMS Skanderborg A/S	Denmark	100.00
ETK EMS Sønderborg A/S	Denmark	100.00
ETK EMS Næstved A/S	Denmark	100.00
ETK EMS Asia Ltd	Thailand	100.00

Parent income statement for 2023/24

	Notes	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Other external expenses		(53,913)	(53,305)
Gross profit/loss		(53,913)	(53,305)
Income from investments in group enterprises		1,865,775	4,572,598
Other financial income	2	155,015	108,690
Financial expenses from group enterprises		(390,364)	(257,968)
Other financial expenses	3	(337,808)	(346,777)
Profit/loss before tax		1,238,705	4,023,238
Tax on profit/loss for the year	4	137,877	465,628
Profit/loss for the year	5	1,376,582	4,488,866

Parent balance sheet at 30.06.2024

Assets

	Notes	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Investments in group enterprises		12,512,612	28,421,687
Financial assets	6	12,512,612	28,421,687
Fixed assets		12,512,612	28,421,687
Receivables from group enterprises		971,656	5,250,795
Deferred tax	7	123,118	0
Joint taxation contribution receivable		130,173	269,423
Receivables		1,224,947	5,520,218
Cash		198,104	0
Current assets		1,423,051	5,520,218
Assets		13,935,663	33,941,905

Equity and liabilities

	Notes	2023/24	2022/23
		EUR	EUR
Contributed capital		16,810	16,810
Reserve for net revaluation according to equity method		1,239,794	12,175,102
Retained earnings		9,622,546	1,127,354
Proposed dividend for the financial year		0	2,862,903
Equity		10,879,150	16,182,169
Bank loans		0	7,613,731
Trade payables		21,274	9,540
Payables to group enterprises		2,942,663	10,111,392
Other payables		92,576	25,073
Current liabilities other than provisions		3,056,513	17,759,736
Liabilities other than provisions		3,056,513	17,759,736
Equity and liabilities		13,935,663	33,941,905

Events after the balance sheet date	1
Employees	8
Contingent liabilities	9
Assets charged and collateral	10
Non-arm's length related party transactions	11

Parent statement of changes in equity for 2023/24

	Contributed capital EUR	Reserve for net revaluation according to the equity method EUR	Retained earnings EUR	Proposed extraordinary dividend EUR	Proposed dividend for the year EUR
Equity beginning of year	16,810	16,016,719	1,127,354	0	2,862,903
Adjustment of material errors	0	(3,841,617)	0	0	0
Adjusted equity, beginning of year	16,810	12,175,102	1,127,354	0	2,862,903
Ordinary dividend paid	0	0	0	0	(2,862,903)
Extraordinary dividend paid	0	0	0	(2,688,172)	0
Exchange rate adjustments	0	(75,335)	(1)	0	0
Other entries on equity	0	(1,053,190)	0	0	0
Dividends from group enterprises	0	(10,280,215)	10,280,215	0	0
Transfer to reserves	0	(1,750,265)	1,750,265	0	0
Profit/loss for the year	0	2,223,697	(3,535,287)	2,688,172	0
Equity end of year	16,810	1,239,794	9,622,546	0	0
					Total EUR
Equity beginning of year					20,023,786
Adjustment of material errors					(3,841,617)
Adjusted equity, beginning of year					16,182,169
Ordinary dividend paid					(2,862,903)
Extraordinary dividend paid					(2,688,172)
Exchange rate adjustments					(75,336)
Other entries on equity					(1,053,190)
Dividends from group enterprises					0
Transfer to reserves					0
Profit/loss for the year					1,376,582
Equity end of year					10,879,150

Notes to parent financial statements

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Other financial income

	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Financial income from group enterprises	155,015	108,690
	155,015	108,690

3 Other financial expenses

	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Financial expenses from associates	0	119,903
Other interest expenses	337,808	226,874
	337,808	346,777

4 Tax on profit/loss for the year

	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Change in deferred tax	(123,118)	0
Adjustment concerning previous years	0	(128,242)
Refund in joint taxation arrangement	(14,759)	(337,386)
	(137,877)	(465,628)

5 Proposed distribution of profit and loss

	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Ordinary dividend for the financial year	0	2,862,903
Extraordinary dividend distributed in the financial year	2,688,172	0
Retained earnings	(1,311,590)	1,625,963
	1,376,582	4,488,866

6 Financial assets

	Investments in group enterprises EUR
Cost beginning of year	8,853,463
Disposals on divestments etc.	(268,817)
Additions	2,688,172
Cost end of year	11,272,818
Revaluations beginning of year	19,568,224
Disposals on divestments etc.	(1,385,273)
Exchange rate adjustments	(75,335)
Amortisation of goodwill	(365,641)
Share of profit/loss for the year	2,223,697
Dividend	(17,672,688)
Other adjustments	(1,053,190)
Revaluations end of year	1,239,794
Carrying amount end of year	12,512,612
Goodwill or negative goodwill recognised during the financial year	1,486,007

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

7 Deferred tax

	2023/24 EUR
Tax losses carried forward	123,118
Deferred tax	123,118

	2023/24 EUR
Changes during the year	
Recognised in the income statement	123,118
End of year	123,118

Deferred tax assets

Deferred tax consist of temporary differences between tangible assets, which are expected to be used within 3 - 5 years.

8 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which ETK Finans ApS serves as the administration company.

According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

10 Assets charged and collateral

Shares for all subsidiaries have been posted as security for bank debt and bank debt in ETK EMS Skanderborg A/S, ETK EMS Sønderborg A/S, and ETK EMS Næstved A/S A/S.

ETK EMS Group ApS has issued a guarantee for bank debt of its subsidiaries of ETK EMS Skanderborg A/S, ETK EMS Sønderborg A/S, and ETK EMS Næstved A/S.

11 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.
